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02119.000732/2022-11
Número Sei:11329240

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL PACAÁS NOVOS
Avenida Tancredo Neves, número 2106, setor 2, - Bairro Centro -  Campo Novo de Rondônia - CEP 76887000

Telefone: (69)32392203
 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos 14 dias do mês de Junho de 2022, no Parque Nacional de Pacaás Novos, localizado na avenida Tancredo
Neves, Nº 2106, Setor 2, Bairro Centro, Campo Novo de Rondônia/RO - CEP 76.887-000, às 16:00, reuniram-se de
modo remoto os servidores públicos: SAMUEL DOS SANTOS NIENOW, Analista Ambiental, matrícula 1515002,
CARLOS RANGEL DA SILVA, Analista Administrativo,  matrícula SIAPE nº 0687011 e BRUNO CONTURSI
CAMBRAIA, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1715315,  integrantes da Comissão de Condução do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de Agentes Temporários Ambientais – ATA para o Parque
Nacional de Pacaás Novos, designados pela Portaria nº 02, de 2022 de 06 Junho de 2022.
Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos analisou a documentação de cada candidato
e seguindo as orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº 11272008, resolve:

INDEFERIR as seguintes inscrições: 

04 Vagas - Agente Temporário Ambiental – Nível I - Agente de apoio à prevenção e combate a incêndios
florestais – Brigadista.

Nome do(a) candidato(a) CPF Motivos do indeferimento

Charles Pereira Bonfim 765.602.102-78 Não apresentou a) Ficha de Inscrição; b) Tipagem Sanguínea e Fator
RH e c) Comprovante de Escolaridade.

Ederson Reis Vasconcelos 991.329.152-68

Não apresentou a) Documento pessoal, com foto e comprovação de
inscrição de CPF e Registro Geral (Carteira de Identidade);
b) Tipagem Sanguínea e Fator RH; c) Comprovante de Escolaridade
e d) Comprovação de experiência; 

 

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:

04 Vagas - Agente Temporário Ambiental – Nível I - Agente de apoio à prevenção e combate a incêndios
florestais – Brigadista.

Nome do(a) candidato(a) CPF

Abel Ferreira dos Santos 048.023.582-10
Adriano de Souza 536.285.192-68
Alessandro Ramos Pereira 031.235.012-05
Amelia Batista de Souza 957.438.202-87
Ânderson Alves de Farias 004.019.292-05
Daniel Santos de Lima 703.718.512-46
Eilane Sousa Santos 082.998.106-39
Gleison Max de Jesus Souza 703.703.952-71
José Ramos Santos Filho 005.241.062-58
Josuelton de Macedo Lima 009.575.582-95
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Jucinei Flávio de Sousa 028.081.092-02
Luan Willian Moreira da Silva 020.309.562-60
Lucas de Sá Gonçalves 037.804.392-71
Lucia Machado Santos 033.129.962-36
Marcos Santos da Silva 047.581.682-02
Nilza Lopes Martins 741.074.612-20
Vinícius Daniel Inácio de Souza 047.448.332-09
Wuevelon Ferreira de Souza 054.465.082-46

 

 

02 Vagas - Agente Temporário Ambiental – Nível I - Agente de apoio ao monitoramento ambiental e
patrimonial

Nome do(a) candidato(a) CPF

Davi da Cruz Peixoto 703.711.942-37
Gabriel Lara Monteiro Rodrigues 937.830.602-06
Gesiana Kamila Damasceno Miranda 013.549.502-40
Rafael Barbosa da Silva 391.609.608-07
Romicio Gomes da Silva 527.073.344-72

 
 

01 Vaga - Agente Temporário Ambiental – Nível III - Apoio à gestão de unidades de conservação

Nome do(a) candidato(a) CPF

Antonio Francisco Leite da Silva 687.378.232-72

 

CONVOCAR para a etapa de pré-seleção (TAF/THUFA) os(as) candidatos(as) que tiveram suas inscrições
homologadas, conforme o seguinte cronograma (lista de agendamento):

Data: 16/06/2022

Nome dos candidatos CPFs Local Horários

Abel Ferreira dos Santos 048.023.582-10 Sede administrativa do Parque Nacional
de Pacaás Novos, localizado na avenida
Tancredo Neves, Nº 2106, Setor 2, Bairro
Centro, Campo Novo de Rondônia/RO  -
CEP 76.887-000

07:30 horas
Adriano de Souza 536.285.192-68
Alessandro Ramos Pereira 031.235.012-05
Amelia Batista de Souza 957.438.202-87
Ânderson Alves de Farias 004.019.292-05
Antonio Francisco Leite da Silva 687.378.232-72
Daniel Santos de Lima 703.718.512-46
Davi da Cruz Peixoto 703.711.942-37
Eilane Sousa Santos 082.998.106-39
Gabriel Lara Monteiro Rodrigues 937.830.602-06
Gesiana Kamila Damasceno
Miranda 013.549.502-40

Gleison Max de Jesus Souza 703.703.952-71
José Ramos Santos Filho 005.241.062-58
Josuelton de Macedo Lima 009.575.582-95
Jucinei Flávio de Sousa 028.081.092-02
Luan Willian Moreira da Silva 020.309.562-60
Lucas de Sá Gonçalves 037.804.392-71
Lucia Machado Santos 033.129.962-36
Marcos Santos da Silva 047.581.682-02
Nilza Lopes Martins 741.074.612-20
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Rafael Barbosa da Silva 391.609.608-07
Romicio Gomes da Silva 527.073.344-72
Vinícius Daniel Inácio de Souza 047.448.332-09
Wuevelon Ferreira de Souza 054.465.082-46

 

 

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

 

SAMUEL DOS SANTO NIENOW
Presidente da Comissão

 
CARLOS RANGEL DA SILVA

Membro da Comissão
 

BRUNO CONTURSI CAMBRAIA
Membro da Comissão

 
 

Documento assinado eletronicamente por Samuel Dos Santos Nienow, Chefe, em 14/06/2022, às 19:08,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Rangel da Silva, Chefe Substituto(a), em 14/06/2022, às
19:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 11329240 e o código CRC C947CC82.

 

 

 


